INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal solicitando os serviços de
PODA DE ÁRVORE, à RUA DO GUAÇU,
em frente ao Nº 191, no JARDIM
UTINGA.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, para que seja expedido
ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando serviços de PODA DE
ÁRVORE, à RUA DO GUAÇU, em frente ao Nº 191, no JARDIM UTINGA.

A medida se faz necessária tendo em vista que a copa está altíssima por estar há muito
tempo sem podas, os galhos quebram constantemente caindo sobre o imóvel próximo,
 danificando calhas, telhados, veículos e até sobre pedestres que circulam pela localidade,
provocando acidentes e danos materiais e pessoais.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 26 de novembro de 2019.

Ver. Scarpino Defensor
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003100360032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-26T11:58:08-0300